
 

MUNICIPIO DE SANTA CRUZ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO (ELETRÔNICO) SRP Nº 012/2023 - 
PMSC/FMS/FMAS, PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº033/2023-PMSC/FMS/FMAS 
 

DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME: 
 

 INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
18/07/2023; às 16:00 horas. 
 DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
31/07/2023, às 08:00 horas. 
 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
31/07/2023, às 10:00 horas. 
Objeto: Eventual aquisição de óleos lubrificantes, 
graxas e fluidos para freios, destinados à frota de 
veículos e máquinas do Município, e Fundos 
Municipais do Município de Santa Cruz, com entrega 
parcelada, durante 12(doze) meses. CONFORME 
SOLICITAÇÃO EXPRESSA DA MESMA, de acordo com as 
especificações, quantidades estimadas e condições 
constantes no Termo de Referência – Anexo I deste 
edital. Valor Estimado R$ 190.043,50(CENTO E 
NOVENTA MIL E QUARENTA E TRÊS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). Edital e informação na Av. 03 
de maio, nº276, centro, Santa Cruz (PE). O Edital está 
disponível gratuitamente nos sítios: website: 
www.santacruz.pe.gov.br e https://bnc.org.br/, E-
mail: pmscpe@hotmail.com; "Acesso Identificado no 
link -licitações". 

Santa Cruz (PE), 18 de Julho de 2023. 
Juarez G. da Silva – Pregoeiro Municipal. 

http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.petrolina.pe.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
mailto:pmscpe@hotmail.com

